‭necessidades‬

‭SOLUÇÃO 3:‬ ‭Credenciamento de profissionais e/ou‬
‭empresas‬

‭Solução detalhada:‬
‭Credenciar profissionais para atuarem quando‬
‭houver necessidade da prestação do serviço‬
‭de intérprete de Libras‬

‭Estimativa Preliminar de valor‬ ‭R$ 129,29/h (cento e vinte e nove reais e vinte‬
‭e nove centavos por hora), conforme aditivo ao‬

‭contrato 33/2020, documento 263878/2024‬
‭(considerando a natureza do serviço, a tabela‬
‭é similar ao valor cobrado pelas empresas)‬

‭Vantagem 👍‬
‭A demanda pode ser suprida pontualmente‬